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پولی مالی

مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی

 لوکس سواران اولتیماتوم 
مالیاتی گرفتند

مدیــرکل دفتــر حسابرســی 
مالیاتی ســازمان امور مالیاتی 
گفــت: مالــکان خودروهای 
لوکس بالای ســه میلیارد تومان تا پایان 
بهمن برای پرداخت مالیات مهلت دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، شاهین مستوفی 
اظهار کرد: تکالیفی در قانــون بودجه به 
عهده ســازمان امور مالیاتی گذاشته شده 
که می بایست، نسبت به مطالبه مالیات از 
املاک لوکس و گران قیمت با ارزش بالای 
۲۰ میلیارد تومان و همچنین خودروهای لوکس با ارزش سه میلیارد تومان، 
اقدام به محاسبه و مطالبه مالیات شــود.وی افزود: سازمان امور مالیاتی در 
ســال ۱۴۰۲ با دریافت اطلاعات بالغ بر ۱۵۱ هزار خودرو از طریق ناجا، 
بالغ بر ۲۸۰۰ میلیارد تومان مالیــات از مالکین خودروهای لوکس و گران 
قیمت مطالبه کرد.مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی در 
خصوص خانه های لوکس و گران قیمت گفت: با تکلیفی که برای سازمان 
امور مالیاتی مشخص شــده، از مالکان واحدهای مسکونی گرانقیمتی که 
بیش از ۱۰ ســال در ملکشان ساکن هســتند، مالیاتی مطالبه نمی شود.وی 
بابیان اینکه متاســفانه اطلاعات مالکان خانه های لوکس در اختیار سازمان 
امور مالیاتی قرار نگرفته است، گفت: به همین دلیل نتوانسته ایم برای سال 
۱۴۰۲ مطالبه مالیاتی داشته باشیم، اما در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۴۰ هزار واحد 
مسکونی لوکس و گران قیمت شناسایی شده که نسبت به مطالبه یک و یک 
دهم همت از مالکان این واحدها مطالبه شد.مستوفی گفت: به مالکان خودرو 
و خانه های لوکس و گران قیمتی که مالیاتشان را پرداخت نکرده اند، اعلام 
کرده ایم که در صورت عدم پرداخــت، با محدودیت هایی در نقل و انتقال 
موجه می شوند.وی با اشاره دریافت ۸۰۰ میلیارد تومان مالیات از مالکان ۶۷ 
هزار خودرو لوکس در سال گذشته گفت: در بحث خانه های لوکس و گران 
قیمت نیز درحال بررســی اعتراض مودیان در هیئت حل اختلاف مالیاتی 
هستیم.مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: درسال 
۱۴۰۰ قانون چند خودوریی وجود داشــت، اما در قانون بودجه ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲، مالیات هر خودرو به صورت مجزا بررسی می شود.طبق اعلام روابط 
عمومی سازمان امور مالیاتی وی همچنین گفت: مالکان خوردهای لوکس تا 
بهمن ماه امسال فرصت پرداخت مالیاتشان را دارند و بعد از پایان این مهلت 

قانونی، برگه مطالبه بصورت پیامکی و الکترونیکی صادر و ابلاغ می شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس عنوان کرد:

قانون جدید، دست سیاستگذار 
پولی را بازتر کرد

قانون جدید بانــک مرکزی، 
دست این نهاد برای سیاست 
گذاری های پولــی و ارزی به 
نفع جامعه و نظارت بر عملکرد بانک ها 

را بازتر می کند.
به گزارش اقتصادســرآمد،جعفر قادری 
درباره افزایش اختیــارات بانک مرکزی 
برای مقابلــه با بنگاهــداری بانک های 
کشور گفت: خوشبختانه تصویب قانون 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران توانســت اقتدار و جایگاه لازم به 
بانک مرکزی را برای اعمال نظــر و فعالیت هایی که باید در این حیطه به 

درستی انجام شود، برگرداند.
نماینده مجلس و عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس 
افزود: این قانون جدید دســت بانک مرکزی برای سیاست گذاری های 
پولی و ارزی به نفع جامعه و نظارت بر عملکرد بانک ها را بازتر می کند که 

قطع به یقین آثار درخشانی درپیش رو خواهد داشت.
قادری نماینده مجلس و عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاســبات 
مجلس تصریح کرد: هنگامی که دســت بانک مرکــزی برای برخورد با 
بانک های متخلف و همچنین در استفاده از ابزار های لازم برای برخورد با 
متخلفان و قانون شکنان باز باشد؛ به طور قطع آثار مثبتی را در آینده ای نه 
چندان دور شاهد خواهیم بود که همه مردم از عواید این روند برخوردار 

خواهند شد.
این نماینده مجلس و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
در این باره تصریح کرد: تفویض اختیــارات لازم به بانک مرکزی برای 
برخورد با هیئت مدیره های متخلف و حتی ســلب صلاحیت از مدیران 
عامل متخلف بانکی گام بلندی در راستای قانونمند کردن مدیران بانکی 

و اهتمام آن ها به اجرای قوانین است.
نماینده مجلس و عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس 
یادآور شــد: اعطای اختیارات کافی و لازم به بانــک مرکزی می تواند 
زمینه ســاز انحلال بانک های زیان ده شــود؛ به همین دلیل لازم بود که 
مسئولیت های بانک مرکزی به صورت شفاف تعریف و به شکل قانونی 
اســتقلال عمل لازم به آن اعطا شــود تا با تخلفاتی که در شبکه بانکی 
صورت می گیرد به طور قاطعانه و به نفــع عموم مردم برخوردهای لازم 

انجام گیرد.

نماینده  مجلس

ضرورت مالیات ستانی هوشمندانه  درقانون 
سامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی

نماینــده مردم شــهرکرد در 
مجلس شورای اسلامی گفت: 
بــا در نظر گرفتــن یکپارچه 
سازی سامانه ها در سامانه مودیان و پایانه 
های فروشــگاهی می توانیم به ســمت 
مالیات ستانی هوشــمند و الکترونیک 
حرکت کنیم.به گزارش اقتصاد سرآمد، 
احمد راستینه ، با اشــاره به ویژگی های 
قانــون ســامانه مودیــان و پایانه های 
فروشــگاهی و تاثیر این قانون در اخذ مالیات هوشــمندانه در کشور به  
خانه  ملت گفت: ما باید به سمت دولت تمام الکترونیک و دولت هوشمند 
حرکت کنیم لذا سامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی یکی از گام های 
تحقق دولت الکترونیک در شفاف سازی و اخذ درآمدهای پایدار برای 
اداره کشور اســت.وی تاکید کرد: در واقع در این قانون بحث شناسایی 
درســت مودیان و رصد کالایی از مبدا تا مصرف مبنای کار قرار گرفته 
است.راستینه با بیان اینکه اجرای صحیح قانون فوق باید در دستور کار 
قرار گیرد، ادامه داد: همچنین باید موضوع معافیت های مالیاتی نیز برای 
فروشــگاه هایی که درآمدهای مالیاتی پایینی دارند و نمی توانند مالیات 
های لازم را پرداخت کنند، در جریان اجرای این قانون به درســتی دیده 
شود.این نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همگی این موارد 
نیازمند یکپارچه سازی سامانه های رصد هوشمند است لذا دولت باید 
به سمت یکپارچه سازی ســامانه های رصد هوشمند دولت الکترونیک 
حرکت کند، تا این ســامانه ها همه قابلیت رهگیری و اتصال مســتمر 
و آنلاین را با ســامانه مودیان داشته باشند.راســتینه تاکید کرد: با توجه 
به اصلاح قانون مالیات و ایجاد ســامانه مودیان مالیاتــی و پایانه های 
فروشگاهی کاربزرگی اتفاق افتاده و درآمدهای پایدار دولت ارتقا و رشد 

بسیار قابل توجه ای داشته است.
نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه سامانه 
مودیان و پایانه های فروشــگاهی قابلیت های زیادی دارد، ادامه داد: در 
کنار افزایش منابع حاصل شده در راستای اجرای قانون فوق، ضرورت 
شناســایی دقیق مودیانی که از معافیت های مالیاتی بهره مند می شوند 
مورد تاکید است. همچنین سامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی اگر 
در یکپارچه سازی سامانه های هوشــمند رصد قرار گیرند، جلوی فرار 

مالیاتی نیز گرفته می شود.

گروه مهندسی دریا - ســید حسین موسوی - 
خبرنگاران رسانه های مختلف استان بوشهر در قالب 
اردوی راهیان پیشرفت به شرکت کشتی سازی ایران 
صدرا رفتند تا منعکس کننده توان متخصصان داخلی به جهان 
باشــند و برای تاریخ، یکی از پیشرفت های انقلاب اسلامی را 
بنویسند. در این اردوی راهیان پیشــرفت خبرنگاران دیدند 
که متخصصان داخلــی چگونــه در اوج تحریم های ظالمانه 
در قلب تپنده اقتصــاد دریایی ایران توانایی هــای بالقوه را به 
بالفعل تبدیل کردند تا همانطور که مدیر شــرکت ایران صدرا 
گفت، کشورهای مختلف برای خریداری و یا تعمیر و ترمیم 

شناورهای خود تا سال آینده صف بکشند.
جوانان بومی استان بوشهر نشدنی ها را شدنی کردند تا کشور 
این گونه به مرجعیت در این صنعت دست پیدا کند و از جهتی 

با اتکا به توان داخلی قله های ترقی را فتح کند.
امروز باید به نوعی از دشــمن تشکر کنیم )!(؛ از دشمن تشکر 
می کنیم که تکنولوژی ساخت شناور را به ما نداد تا ما خودمان 
بســازیم و به آن افتخار کنیم، از دشــمن تشــکر می کنیم که 
این روحیه جهــادی و اعتماد به نفس را به ما داد تا به ســمت 

مشکلات حمله ور شویم و تا حل نشدن آنها از پا ننشینیم.
مقصد خبرنگاران شرکت کشتی سازی ایران صدرا بود؛ شرکتی 
نام آور که زیرمجموعه قرارگاه خاتم الانبیا ســپاه پاســداران 
انقلاب اسلامی بوده  و در زمینه ســاخت کشتی با مقیاس ها و 

کاربردهای مختلف در دنیا زبان زد است.

ضرورت جهاد تبیین و امیدآفرینی
محسن رضایی نژاد مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر 
خبرنگاران را جمع کند تا بعد از قرائــت فاتحه ای در یادمان 

شهدای گمنام، آن ها را راهی مقصد کند.
رئیس سازمان بسیج رسانه اســتان بوشهر در جریان برگزاری 
اردوی راهیان پیشرفت در شــرکت ایران صدرا در گفتگو با 
خبرنگاران می گوید: این اردو با توجه بــه رهنمود های مقام 
معظم رهبری مبنی بر ضــرورت جهاد تبییــن و امیدآفرینی 
اجرایی شده تا توانمندی متخصصان توانمند داخلی در حوزه 

صنعت دریایی به جامعه معرفی شود.
محســن رضایی نژاد بیان کرد: در اردوی راهیان پیشــرفت 
بسیج رسانه جمعی از رســانه های مکتوب، فضای مجازی و 
خبرنگاران صدا و سیما گرد هم آمدند تا تولید محتوای خوبی 

انجام شود.
مینی بوس خبرنگاران وارد شــرکت صدرا می شود، مسئولان 
ایستاده با گل از خبرنگاران اســتقبال می کنند، و همه با هم به 
سمت شــهدای گمنام واقع در این شــرکت می روند تا بیعت 
مجددی با آرمان های شــهدا کنند. یکی از برادران بسیجی که 
ظاهراً از کارکنان شرکت صدرا بود با نوای دلنشین فضا را معطر 

به ذکر و یاد شهدا می کند.
بازدید از قلب تپنده اقتصاد دریایی ایران

بعد از دمیده شــدن این فضای معنوی در روح خبرنگاران، 

نوبت به اصل برنامه می رســد، مهدی بیدی مدیر شــرکت 
صدرا در استان بوشهر ما را با خود برای دیدن آنچه که از آن 
به عنوان یکی از مراکز اقتدار و افتخار ایران اســلامی است 

همراه می کند.
بیدی در بازدید از یکی از سالن های تعمیر و ساخت قطعات 
کشتی می گوید: این دســتگاه هرچند وارداتی است اما کار 
اورهــال و تعمیر و راه انــدازی آن همه توســط جوانان و 

متخصصین داخلی انجام شده است.
مدیرشرکت ایران صدرا در استان بوشهر بعد از توضیحات 
درباره روند کار، خبرنگاران را به سالن دیگری که کار سی ان 
سی و برش قطعات کشتی است می برد. خبرنگاران مشغول 

با عکس و فیلم مشغول ثبت لحظات می شوند.
خبر خوش از توانمندی فرزندان ایران در بوشهر

بیدی در حاشــیه این بازدید از اتفاقی خوش در آینده خبر 
می دهد. خبر خوش او راه اندازی جرثقیل هزار تنی به عنوان 

تنها جرثقیل با این وسعت و عظمت در کشور است.
 او می گوید: جرثقیل یکهزار تنی و دروازه  ای این شرکت، در 
نوع خود در کشور بی نظیر بوده که با توان جوانان ایرانی راه 

اندازی شده است.
مدیر شرکت ایران صدرا در بوشهر عنوان می کند: این جرثقیل 
در چندین سال پیش نصب شد ولی راه اندازی نشده بود که 
اکنون راه اندازی شــده و در آینده نزدیک به طور رسمی به 

بهره برداری می رسد.
خبرنگاران پس از این توضیحات به اتفاق مدیر شرکت ایران 
صدرا برای دیدن این جرثقیل هزار تنی به قسمت دیگر این 
شــرکت می روند. جرثقیلی با ارتفاع ۱۲۱ متر، که هر جای 

بوشهر باشید عظمت آن را می توانید ببینید.

 متخصصان ایران با مهندسی معکوس
 به خودکفایی رسیدند

مدیر شــرکت ایران صدرا در استان بوشــهر پس از بازدید 
میدانی به ســالن جلســات شــرکت می رود و پاسخگوی 
سوالات خبرنگاران می شود. او عنوان می کند: در مقطعی به 
دلیل شرایط تحریمی در بحث سخت افزاری و نرم افزاری 
امکان تأمین نیازهای این شرکت از خارج کشور مقدور نبود 
ولی با توان متخصصان ایرانی، قطعات با روش مهندســی 
معکوس، ساخته و در این مسیر درخشان خودکفایی، نیاز به 

هیچ کشوری احساس نشد.
وی بیان می کند: اکنون تنها شــرکتی در ایــران که توانایی 
تأمین، ســاخت، حمل، نصب و راه اندازی دریایی قطعات 
سکوهای نفتی مورد نیاز میدان مشترک نفتی و گازی ایران در 
پارس جنوبی را انجام می دهد »شرکت صنایع دریایی ایران 

)صدرا(« است.
بیدی همچنین می گوید: نکته قابل اشــاره در بخش حمل و 
نصب دریایی این است که دشــمن فکر می کرد با توجه به 
توانمندی بالای علمی تجهیزاتی یک کشور برای داشتن چنین 

فعالیتی، ایران قادر به دســت یابی و انجام چنین کارکردی 
نیســت در حالی که با تلاش مهندســان داخلی این فرضیه 
نقش بر آب شــد و چنین عملیات پیچیــده ای بدون نیاز به 
خارج کشور با دســت توانمند مهمندسین متخصص ایرانی 

انجام شد.

 ساخت کشتی  اقیانوس پیمای »افراماکس«
 در بوشهر

بیدی ادامه می دهد: البته در اواخر دهه هشتاد و برای ساخت 
کشتی  اقیانوس پیمای »افراماکس« در بوشهر در شعبه بوشهر 
شرکت صدرا، در سیستم رانش از توان یک کشور خارجی 
استفاده شد اما برای ساخت کشتی دوم و سوم »افراماکس« از 

سیستم رانش ایرانی شده بهره مند شدیم.
وی عنوان می کند: با توجه به این که دشمن در حال القا جو 
ناامیدی و ترویج رویکرد »نمی توانیم« در کشــورمان است، 
اصحاب رسانه باید دستاوردهای متخصصان داخلی را برای 

جامعه بازگو کنند.
مدیر شــرکت ایران صدرا در استان بوشــهر ادامه می دهد: 
بازســازی و بهسازی تمام زیرســاخت های شرکت صنایع 
دریایی ایران با اســتفاده از ظرفیت های داخلی کشور برای 
ساخت سکوهای نفتی و کشــتی های غول پیکر از اقدامات 
مفیدی اســت که باید برای امیدآفرینی بــه جامعه، اطلاع 

رسانی شود.
وی بیان کرد: »شــرکت صدرا« در آینده خبرهای خوبی در 
بخش ساخت ســکوهای نفتی و شناورهای بزرگ به اطلاع 

هم وطنان می رساند و کام آنها را شیرین می کند.
تاریخچه شرکت صنعتی دریایی ایران – صدرا

شرکت صنعتی دریایی ایران )صــــدرا( با هدف ساخت و 
تعمیر کشتی در سال ۱3۴۷ در بوشهر با تعمیر و ساخت انواع 
شناورهای دریایی فعالیت خود را آغاز نمود و در سال های 
پس از انقلاب بنابر نیاز روزافزون و تقاضای حاکم در بازار 
خلیج فارس و دریای خزر فعالیت خود را در صنایع فراساحل 
گسترش داد. شــرکت درحال حاضر مجهز به جامع ترین و 
کامل ترین امکانات جهت طراحی، مهندسی، ساخت، حمل 
و نصب انواع سازه ها و شناورها است. این مجموعه دارای 
کارخانه ها و تجهیزات دریایی در بوشهر و مازندران می باشد 
که خدمات لازم و وسیعی را در خلیج فارس و دریای خزر 

تأمین می نمایند.
شــرکت صدرا با تلاش مســتمر در جهت ارتقای ســطح 
تکنولوژی با رعایت استانداردهای بین المللی، در سال ۱3۷۶ 

موفق به اخذ گواهیـنامه ایزو 9۰۰۱ در زمینه های طـراحی، 
سـاخت و نصب تاسیسات فـرا ساحلی نـفت و گـاز، کشتی 
سازی، ساخت پایانه های نفتی، بندرگاه ها، حفاظت ساحلی 
 ISO و پل گردیده، و متعاقــب آن گواهینامه های بین المللی
 ۲۰۰۷ :۱۸۰۰۱ OHSAS ۱۴۰۰۱: ۲۰۰۴ و ISO،۲۰۰۸ :9۰۰۱

را اخذ نموده است.
 واحدهای مهندســی صــدرا مســتقر در دفتــر مرکزی، 
کارخانه های بوشهر و کارخانه دریای خزر برای ارائه خدمات 
مهندسی در زمینه طراحی پایه، مقدماتی و تفصیلی و همچنین 
خدمات مهندسی ســاخت برای انواع کشتی ها، تاسیسات 
فـراساحلی نفت و گاز، بنـــدرسازی و پروژه های زیربنایی 
سازماندهی شده اند و به سیستم های مدرن سخت افزاری و 
نرم افزاری مجهز می باشند. مجموع نیروی انسانی مجرب و 
توانمند شرکت از کارکنان دفتر مرکزی تهران، کارخانه های 
بوشهر، کارخانه دریای خزر و کارگاه های موقت تشکیل شده 
است که شامل گروه های مختلف مدیریت، مهندسی، کیفیت، 

اجرائی، مالی، اداری و… می باشند.

ساخت ۲ کشتی افراماکس
با این حال آنچه که مردم ایران و بوشــهر از شــرکت صدرا 
در ذهن خــود به یادگار ثبت کردند ســاخت کشــتی های 
اقیانوس پیما و سکوهای نفتی است. قطعاً یکی از بزرگترین 
افتخارت شرکت صدرا را باید ســاخت دو کشتی اقیانوس 
پیما افراماکس دانست، کشــتی که ۱۱3 هزار تن وزن دارد و 
به سفارش کشور ونزوئلا توسط جوانان ایرانی ساخته شده 
است.این کشــتی به طول ۲۵۰ متر، عرض ۴۴ متر و ارتفاع 
۲۱ متر ساخته و در آبخور ۱۴.۸ متر است و ظرفیت آن ۱۱3 
هزار تن با سرعت ۱۶ گره دریایی است که در ساخت آن 3۲۸ 
کیلومتر جوشــکاری، ۵۶ کیلومتر لوله کشی، ۱۰۶ متر کابل 
کشی انجام شده و وزن ماشین آلات آن نیز 3 هزار و ۶۶۰ تن 

بکار رفته است.

ساخت سکوهای نفتی
هدیه دیگر شــرکت صدرا با جوانان توانمندش ســاخت 
سکوی نفتی است. به طوریکه از ساخت تا حمل و نصب و 
راه اندازی این سکو توسط جوانان برومند این سرزمین رقم 
خورده است.شرکت صدرا با ساخت ۱۰ سکو از سکوهای 
۱۰ گانه پارس جنوبی و نصب و راه اندازی ۸ ســکو از این 
سکوها رکورد خوبی برای خودکفایی در صنعت نفت و گاز 

رقم زده است.

ضرورت جهاد تبیین و امیدآفرینی در کشور

مرکز اقتصاد دریایی  نظاره گر 
ساخت سکوهای نفتی و کشتی های 

اقیانوس  پیما
3 اقتصاد

 آمادگی کانون مشاوران اعتباری
 و سرمایه گذاری بانکی در ارائه مشاوره 

سرمایه گذاری بین المللی در کشور
ریس شورای کانون مشاوران اعتبار و سرمایه  گذاری 
بانکی برآمادگی این نهاد در ارائه مشــاوره سرمایه 

گذاری بین المللی در کشور خبر داد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، مهندس فرج زاده در جلسه 
سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی 
ایران  گفت :  کانون مشاوران بیش از  ۲۰ عضو شرکت 
مشاور در زمینه سرمایه گذاری طرح های بین المللی  
با صلاحیت امکان سنجی ، نظارت و تجربه اجرای 
پروژه های بزرگ در کشور  دارا بوده و امادگی خود 

را در حوزه بین الملل اعلام می کند.
رییس کانون مشــاوران اعتباری و سرمایه گذاری 
بانکی ضمن اشاره به پتانسیل های موجود در شرکت 
های زیر مجموعه کانون اظهار داشــت : کانون تنها  
نهاد انتظامي مشاوره سرمایه گذاري در کشور است 
و حدود ۱۸۰ شرکت زیر مجموعه در ۱۵ گرایش  و 
هفت رسته ارائه خدمات مي دهند که بصورت مستمر 
نظارت می شــوند و فعالیت آنها  از ســوی سازمان 

مرکزی مورد بازنگری  قرار می گیرد. 
وی ضمن اشاره به بخش بین الملل کانون مشاوران 
اعتباری و ســرمایه گذاری بانکی افزود: متناسب با 
نیاز به  ســرمایه گذاری در حوزه بین الملل با توجه 
به سیاســت های اقتصادی کشــور و برنامه توسعه 
هفتم تمهیدات و زیر ساخت های لازم برای بررسی 
پروژه های ارجاعی در بخش های مختلف اقتصادی 

اندیشیده است.
در ادامه جلسه مسعود براتی ،  معاون سازمان سرمایه 
گذاری و کمک های اقتصــادی و فنی ایران  ضمن 
تشکر از حضور کانون مشــاوران اعتباری و سرمایه 
گذاری بانکــی افزود : رویکرد این ســازمان امکان 
ســنجی و اســتفاده از ظرفیت بخش خصوصی در 
تشویق، جلب و جذب ســرمایه گذاران خارجی در 

کشور است.
وی بیان داشت: سازمان ســرمایه گذاری در راستای 
اجرای تکالیــف قانونی خود به دنبــال یک تعامل 
اثربخش و اجرای الگوی مناسب و کاربردی با بخش 
غیردولتی در حوزه تشــویق سرمایه گذاری است و 
برای بهبود سرمایه گذاری در کشور و همچنین بهبود 
فضای کســب و کار از حضور این بخش از اقتصاد 

استقبال می کنیم.
در خاتمه جسله مقرر گردید کانون مشاوران اعتباری 
و ســرمایه گذاری بانکی به عنوان عضــو ثابت در 
جلسات اتی شرکت داشته باشــد.گفتنی است این 
جلسه در ســازمان ســرمایه گذاری خارجی ایران  

برگزار  گردید.

شرایط را برای استفاده شهرداری ها از 
روش  های نوین تامین مالی فراهم می کنیم

معاون امور شهرداری های بانک شــهر با بیان اینکه 
یکی از دغدغــه های مهم شــهرداری ها چگونگی 
تامین مالی پروژه های شهری در حوزه های مختلف 
همانند: حمــل و نقل عمومــی، عمرانی و فرهنگی 
است، گفت: ســرعت توسعه شــهری و گسترش 
نیازهای شهرنشینی از یک طرف و ضعف بنیه مالی 
شــهرداری ها در تامین منابع مالــی، موجب عقب 

ماندگی زیرساخت های شهری شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محسن رنجبر با بیان اینکه 
یکی از دغدغــه های مهم شــهرداری ها چگونگی 
تامین مالی پروژه های شهری در حوزه های مختلف 
همانند: حمــل و نقل عمومــی، عمرانی و فرهنگی 
است، گفت: ســرعت توسعه شــهری و گسترش 
نیازهای شهرنشینی از یک طرف و ضعف بنیه مالی 
شــهرداری ها در تامین منابع مالــی، موجب عقب 

ماندگی زیرساخت های شهری شده است.
رنجبر ادامه داد: این مهم ضمــن فراهم کردن زمینه 
حمایت بانک شــهر به عنوان بانکــی تخصصی در 
حوزه شهری؛ شرایط را برای تخصص منابع مالی به 
شهرداری ها در چارچوب قوانین و مقررات شبکه 

بانکی مهیا کرده است.
وی با بیان اینکه بانک شهر امروز با بیش از یک دهه 
فعالیت در شــبکه بانکی آشــنایی کامل با نیازهای 
شهرداری ها دارد، خاطرنشان ساخت: معتقدیم یکی 
از راه های تأمین منابع برای شهرداری ها، استفاده از 

ظرفیت های بازار پول و سرمایه است.
رنجبر با تاکید بر اینکه شــهرداری هــا باید بتوانند 
از ابزارهای جدید مالی برای پیشــبرد اهداف خود 
استفاده کنند تا بتوانند از اموال شهر به عنوان سرمایه 
های شهروندان صیانت کنند، گفت: ابزارهای موجود 
در بازار سرمایه نظیر اوراق صکوک و صندوق های 
زمین و ســاختمان می تواند راهکاری مناسب برای 

مرتفع کردن چالش فعلی در شهرداری ها باشد.
معاون امور شهرداری های بانک شهر با اشاره به اینکه 
شناخت دقیق از ابزارهای یاد شده و همچنین اجرای 
صحیح آن می تواند کمک شــایانی به مدیران حوزه 
شــهری در تامین مالی پروژه ها داشته باشد، افزود: 
در همین راســتا بانک شــهر با افزایش تعاملات با 
شهرداری ها در دوره جدید مدیریتی توانسته نسبت 
به فراهم ساختن شرایط برای استفاده آنان از ابزارهای 

موجود در بازار سرمایه رافراهم آورد.


